W UniversidadeEstadualdeMaringa
%\ Pro-Reitoria de Recursos Humanos

Edital n°032/2024-DMC

SNV
N7

L

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissao para o Concurso Publico paraProfessor Efetivo da area (16) Teatro e Comunidade:

Extensdo Universitaria, aberto por meio do Edital n°® 208/2023 torna publico o resultado do PROJETO DE ATIVIDADE

ACADEMICA do(s) candidato(s).

Nome Inscrigao
André Sarturi 12498
Darlan Pez Wociechoski 11812
Eduardo Augusto Vieira Walger 12414
José Flavio Cardoso Nosé 12354
Lucas de Almeida Pinheiro 11682

Nota

5,98
6,03
6,28
7,63
9,37

Resultado

Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado
Classificado

Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcangaram a nota minima ou nao

compareceram a prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolugao n° 004/2023-COU.

Prof. Dr. Alexarndre Villibor Flory
Presidente da Banca Examinadora

05/03/202418.44.27

Maringa, 07 de marco de 2024.

Paginaldel



