



Edital nº032/2024-DMC

O Presidente da Comissão para o Concurso Público paraProfessor Efetivo da área (16) Teatro e Comunidade: Extensão Universitária, aberto por meio do Edital nº 208/2023 torna público o resultado do PROJETO DE ATIVIDADE ACADÊMICA do(s) candidato(s).

Nome	Inscrição	Nota	Resultado
André Sarturi	12498	5,98	Desclassificado
Darlan Pez Wociechoski	11812	6,03	Desclassificado
Eduardo Augusto Vieira Walger	12414	6,28	Desclassificado
José Flávio Cardoso Nosé	12354	7,63	Classificado
Lucas de Almeida Pinheiro	11682	9,37	Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 07 de março de 2024.

Prof. Dr. Alexandre Villibor Flory Presidente da Banca Examinadora

05/03/202418.44.27 Página1de1